Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24 апреля 2019 года № 290-па

[bookmark: _GoBack]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА  ОТ 23.01.2019 № 71-ПА

        На основании решения Думы Шелеховского муниципального района от 28.03.2019 № 10-рд «О бюджете Шелеховского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»,  руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в нормативные затраты на 2019 год и плановый период 2020, 2021 годов на выполнение муниципальных работ муниципальным автономным учреждением Шелеховского района «Редакция газеты «Шелеховский вестник», утвержденные постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 23.01.2019 № 71-па «Об утверждении нормативных затрат на 2019 год и плановый период 2020, 2021 годов на выполнение муниципальных работ муниципальным автономным учреждением Шелеховского района «Редакция газеты «Шелеховский вестник», изменение, заменив слова «2 руб. 66 коп.» словами «3 руб. 82 коп.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                М.Н. Модин